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Skraningartafla: GAUKSAS 13

Landnuamer:
Matshlutandmer:

Uppskipting og tysing
DO D1

Lohun Rymi
haed-r80

o1
A 0101
A ~ 0102

02
A - 0201
c ~ 0202

Ath ugasemdlr

Sameignir sunwa

Eignarhald

Eignar-
haki

0101
0102

187043
01

D2 D3
Notkur Houb-
toxtl flokxun

Matshiut
Botn
1. h=d )
iBU® ) N
BILGEYMSLA B
2. had )
iBUD ) N
SVALIR S

Notkur Birt fatermal
textl -

iBUD
BILGEYMSLA

200,4
301

Alls 230.5

Skraningartafla: GAUKSAS 15

Landnumer:
Matshlutanamer:

Uppskipting og lysing
Do D1

Lokur ’ Rymi
haod-risd
o
A 0101
A 0102
02
A 0201
c 0202

Athugasemdir

Sameignir sumra

Eignarhald

Eignar-
hald

0101
0102

187045
01

D2 . D3
Notkun Hofud-
toxt flokdaun

Matshiud
Botn
1. h’ao
iBUD N
BILGEYMSLA B
2. hmd

(BUD N
SVALIR S

Notkun Birt atarmal
taxt: ~

1951
30,1

(BUP
BILGEYMSLA

Alls 2252

Skraningartafla: GAUKSAS 17

Landnumer:
Matshlutanimer:

Uppskipting og lysing
Do

D1
Lokun Ry
hasd-r3d
01
A 0101
A 0102
02
A 0201
Cc 0202
Athugasemdlr

Sameignir sumra

Elgnarhald

Egnar-
haid

0101
0102

187047
01

D2 D3
Notkun Houd-
text! flokkun

Mats hiuti
Botn

1. hmd
iBUBD N
BILGEYMSLA 8

2. haed
iBUD N
SVALR S

Notkun B rt fatarmai
texti m*

iBUD

1951
BILGEYMSLA

301

Alls 2252

Skrasetjari: PORSTEINN FRIDBJOFSSON

Kennltata: 211055-5299

Utgafa: 4.01 Dags.: 24.09.200C.
'Staareir
D4 D5 D5M D6 D7 D8
Eignar- Botfidtur Ml fiowur Stgar Op Brutofcur
had s m? m? m? m? m
236,6 0.0 6,1 6,1 230,5
1213 0,0 6.1 0.0 1213
0101 91.2 6.1 912
0102 30.1 30,1
1153 0.0 0.0 6.1 109.2
0101 1153 6.1 109,2
0101 165 165
i
Sklpta}ommll
8eregn 8éreign ag
" . sameigr m*
574,785, 574,785
70,740| 70,740
845,525 645525
Skrasetjari: PORSTEINN FRIDPJOFSSON
Kennitala: 211055-5299
Utgafa: 4.01 Dags.: 24.09.2000.
" Staorolr
D4 DS DSM D6 D7 D8
Eigna~  Bomfewr MIINGtur Stga op BrLusnohr
hald m m* m s m*
2313 0,0 6.1 6.1 2252
121.3 0,0 6.1 00 1213
0101 91,2 6,1 91,2
0102 30,1 30,1
110.0 0.0 00 6.1 103.9
0101 110.0 6.1 103.9
0101 16,5 16,5
Skiptarimmal
Sereign Séregn og
m* same gy m
570.516 570,516
73,360 73,360
643,876 643,876
Skrasetjari: PORSTEINN FRIDBJOFSSON
Kennitala: 211055-5299
Utgéafa: 4.01 Dags.: 24.09.2000.
Stamroir
D4 D5 D5M D6 D7 D8
Eignar- Botnfotur Mi folar Stigar Op Bratofidnur
i mt e — i e
2313 0,0 6.1 6.1 225,2
1213 0,0 6.1 0,0 121,3
0101 912 6.1 91.2
0102 30,1 30,1
110,0 0.0 00 6.1 1039
0101 110,0 8.1 1039
0101 16,5 16,5

Skiptarummal

Séregn Séreign og
rr sameigr m*
564,462  564.462
70740 70,740
635202 636202

09
Brogofiitur
sh<18

0.0

0,0

00

D9
Brittenotyr
sh~18

0.0

0.0

0.0

D9
Brigdflotur
sh<18

00

0.0

0,0

D10a D10b D11
Salarhead Salathasd Brutto
mie max ramma’ m?
7494
243
3275
2,70 2,70 2482
2,70 2,70 813
397.6
280 414 3976
D10a D10b D11
Salathad Salahand Bruttd
mn max rummal m*
7335
243
327.5
2,70 2,70 2462
2,80 2,80 813
] 3817
2,80 4,14 3817
D10a D10b D11
Salarhad Salarhad Britld
min max umma’ ne
733,5
243
. 3275
2,70 270 246,2
2,70 2,70 81,3
) 381,7
2,80 414 3817

D12

Netto6ur
m

205,0

104,3

78,1
26,2

1007
100,7

D12
Nett6fiotur

m?

203,5

105.7
79.5
262

978
97,8

D12
Netofitur
m

2016

105.0
788
26,2

96,6
96,6

D16

Birt flatammd' )

m?

Reiknitala

skiprarimmals .

230,5

D16

Birt fatarmal
-

2252

1213
91,2
301

1039
1039

D16
Birt fiatarmd)
me

2252

1213
91,2
301

103.9
103,89

2,70
2,70,

3.45

1,00

Relknftala
skiptanimmadls .

2,70
2,80

347
1,00

Reiknitala
skiptarumrmals

2,70
2,70

347
1,00,

D17
Shipta-
narmal m?

645,525
210,870
70,740

347,415
16,500’

D17
Skipta-
rimmal m?

643,876

214,650
73,360

339,366
16,500

017
Skipta
rammal m*

835,202
212,760
70,740

335,202
16,500

sampykd hane
2 SN L1

Bygginaatuiitruinn i Hatnarfird:
Fo Wrietjan Porarinsson

Br. nr.| Dags. Af. | Breyting

\@ 19.09.2000F | SKRANINGARTOFLUM BREYTT
®

©

(O

TEIKNISTOFAN

TORGID

RAPDGJOF - HONNUN - EFTIRLIT

ARMOLI 36, 108 REYKJAVIK, SIMI 568-8866, FAX 5683-8878
porsteinn Fridpjofsson, Magnis b. Gudmundsson,
byggingoteknifredingur innaonhissarkitekt.

Kt. 211055-5299 Kt. 240654-5559

GAUKSAS 13-15-17
HAFNARFJORDUR

Teikninqarheiti: SNlDMYNDlR A-A OG B-B
SKRANINGARTOFLUR

. ) 7
Dags. (++. 10,2000 Kvarai 10106

ol 2 7L,

- 4 S .
Honnad D1 Teiknad PP LT

Sa m‘p o é

Verknr 00—813 Teikn ér 1 05 Breyt.nr. A




